CDN** | Copa ANCCE | CDA

San Jorge | CDA
16 de Marzo de 2024

Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: E: L.LAGOS - C:

C.FERREIRO - M: A.SUAREZ

Pista/Arena: EQUITARE

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:05. None

oS

Hora

10:54

11:02

11:10

11:18

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

MADRONO
XL
LM LATINA /
REHALA 1l /
2009 / MALE /
CASTANA / PRE

DONGOI
DE NIRO /
ARUNDENSIS /
2015 / MALE /
NEGRA /
WESTF

JOKERMAN
NONE / NONE /
2014/
GELDING /
ALAZAN /
KWPN

NEGOCIANTE
Xl
FARRUCO XLVI
/ FEMENINA /
2007 /
GELDING /
NEGRA / PRE

L.A.C.

136302

134467

139599

129803

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DE MIGUEL
PASCUAL,
Diego
DIEGO DE
MIGUEL
PASCUAL /
NONE

GALAN
DALMAU,
Marta
MARTA GALAN
DALMAU /
NONE

PACHECO
GARCIA,
Paula
JOSE PACHECO
CARVAJAL /
JOSE PACHECO

GARCIA
CARRENO,
Carlos
Y.ESTEBAN /
Y.ESTEBAN

L.D.N. Pais %
260378 ES
262827 ES
60174 ES
213084 ES

Y A

SECRETARIAS ECUESTRES
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